お客様各位 2019年 1月吉日

Wismettacフーズ株式会社

ナチュメディカ事業グループ

ビタミン Cサプリメント色調についてのご案内

拝啓

平素はナチュメディカ商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、多くのお客様にご愛用いただいておりますビタミン Cサプリメントに関しまして、配合されて

いるビタミン B2 原材料のロット変更に伴い、色調が変わりましたので、下記の通りご案内申し上げま

す。

本件に伴い、品質への影響、配合成分の変更などはございません。今後とも変わらぬご愛顧のほど、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 製品の色調変更

   従来のビタミン C                賞味期限 2021年 6月ロット品

※ビタミン B2は濃い黄色味を帯びているため、製品自体にもその色調が影響されます。

使用されるビタミン B2 は天然原材料（微生物発酵法）のため、使用するロットにより若干の色調変

化がございますので、ご了承下さい。また、原料ロット変更による品質への影響はございませんので、

ご安心下さい。

ナチュメディカでは、皆様の健康に役立つ良い商品をご提供すべく、より一層の商品開発努力を続け

て参ります。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

■ 本件に関するお問合せ先

Wismettac
ウ ィ ズ メ タ ッ ク

フーズ株式会社 ナチュメディカ事業グループ

〒103-0027  東京都中央区日本橋 3-10-5 オンワードパークビルディング 4F

TEL：0120-814-585 FAX：03-6870-2026 E-mail：info@natumedica.jp